

Aalborg Kvikcenter ApS

Hjulmagervej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 54 25 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Brian Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Kvikcenter ApS Hjulgagervej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 54 25 76
	Stiftet: 24. april 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Knudsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Konzebt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af og drive autoværksted samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilleing væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	210.858	282.417
1 Personaleomkostninger	-229.802	-237.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.544	-7.544
Resultat før finansielle poster	-26.488	37.655
Andre finansielle indtægter	2.323	2.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.762	-10.627
Resultat før skat	-37.927	29.417
Skat af årets resultat	8.345	-6.453
Årets resultat	-29.582	22.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.964
Disponeret fra overført resultat	-29.582	0
Disponeret i alt	-29.582	22.964

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.235	101.779
Materielle anlægsaktiver i alt	94.235	101.779
4 Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt	142.235	149.779
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	55.565	66.832
Varebeholdninger i alt	55.565	66.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.844	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.398	62.123
Tilgodehavender i alt	62.242	62.123
Likvide beholdninger	12.968	14.574
Omsætningsaktiver i alt	130.775	143.529
Aktiver i alt	273.010	293.308

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-112.948	-83.366
Egenkapital i alt	12.052	41.634
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.114	11.459
Hensatte forpligtelser i alt	3.114	11.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	133.964	179.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.513	44.708
Selskabsskat	0	4.048
Anden gæld	32.367	12.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.844	240.215
Gældsforpligtelser i alt	257.844	240.215
Passiver i alt	273.010	293.308

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	223.224	231.287
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.407
Personaleomkostninger i øvrigt	4.022	2.524
	<u>229.802</u>	<u>237.218</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.762	10.627
	<u>13.762</u>	<u>10.627</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	522.045	470.278
Tilgang i årets løb	0	51.767
Kostpris 31. december 2017	<u>522.045</u>	<u>522.045</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-420.266	-412.722
Årets afskrivninger	-7.544	-7.544
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-427.810</u>	<u>-420.266</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>94.235</u>	<u>101.779</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	48.000	48.000
Kostpris 31. december 2017	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-83.366	-106.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.582</u>	<u>22.964</u>
	<u>-112.948</u>	<u>-83.366</u>